

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/perfumy-arabskie-golden-6ml-p-77.html>

## PERFUMY ARABSKIE GOLDEN 6ml



Cena	<b>36,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

#### Perfumy arabskie Golden 6ml

**Nuty zapachu:** ambra, wanilia, oud, karmel

**Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca** bezalkoholowe perfumy dla alergików. Perfumy z nutą oud są zapakowane w niezwykle praktyczne i poręczne szklane buteleczki o pojemności 6ml.

Zapach dla miłośników orientalnych zapachów, który jest mieszanką kwiatów przenoszących nas do indyjskiego drzewa agarowego i karmelu.

Zapach ciepły i intensywny.

**Bezalkoholowe perfumy dla alergików** są zapachem bardzo świeżym, kwiatowym ale mocnym i bardzo intensywnym. Bezalkoholowa formuła perfum sprawia, iż są one bardzo trwale i szybko nie wietrzeją. Alkohol jest dodawany do większości perfum obecnie dostępnych na rynku i przez jego zawartość zapach szybciej się ulatnia i perfumy są mniej trwale. Alkohol może również podrażniać skórę i nie jest dobrą propozycją dla alergików - może nasilić alergię skórne i być przyczyną wielu podrażnień. Bazą produktu perfumy z nutą oud są naturalne olejki, które nie podrażniają skóry i sprawiają iż polecany przez nas perfumy są trwale i wydajne. Mimo iż bezalkoholowe perfumy dla alergików są wyprodukowane na bazie olejków nie brudzą one ubrań i nie pozostawiają tłustych plam na skórze, gdyż bardzo szybko się wchłaniają i już niewielka ich ilość nałożona na skórę wystarczy aby zapach utrzymywał się przez wiele godzin nic nie tracąc na swej intensywności.

**Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy z nutą oud** każdemu kto lubi próbować nowych zapachów. Bezalkoholowe perfumy dla alergików jest to również propozycja dla osób szukających innego rozwiązania niż tradycyjne drogie perfumy produkowane na bazie alkoholu. Perfumy z nutą oud są świetną propozycją nie tylko dla alergików ale i każdego kto chciałby poznać bogactwo i piękno orientalnych zapachów w bardzo przystępnej cenie. Bezalkoholowe perfumy dla alergików nadają się na każdą okazję bez względu na porę dnia czy też roku. Warto poświęcić trochę więcej czasu na wybór perfum, które ze względu na niepowtarzalność i specyfikę naturalnego zapachu każdego z nas na każdym będą pachnieć zupełnie inaczej, a także w inny sposób będą się na danej osobie rozkładać tak też jest w przypadku polecanych przez nas perfumy z nutą oud.

**Bezalkoholowe perfumy dla alergików** staną się na naszą drugą skórą ich zapach nie powinien drażnić ale być ciekawym dopełnieniem indywidualnej woni każdego z nas. Trzeba jednak uważać i wcierać naprawdę niewielką ilość perfum gdyż jest to bardzo silny koncentrat i zbyt duża ich ilość może stać się drażniącą dla nosa.

**Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca** osobom lubiącym eksperymenty łączenie produktu Bezalkoholowe perfumy dla alergików z dostępną w naszym sklepie kostką zapachową piżma. Przed nałożeniem perfum można okolice nadgarstków, szyi oraz dekoltu potrzeć kostką zapachową piżma co powinno dać bardzo interesujący i intensywnie orientalny efekt zapachowy. Kostkę zapachową piżma można oczywiście łączyć także z innymi perfumami dostępnymi w naszym sklepie.

Perfumy dla kobiet i mężczyzn.



**AFANDI ORIENTAL DREAM**

"Sekret urody kobiet orientu"

**Afandi**  
Oriental Dream

www.afandi.eu  
biuro@afandi.eu  
mob.: +48 888 421 995

---

**Kraj pochodzenia:** Zjednoczone Emiraty Arabskie